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Forslag til vedtak 
Kontrollutvalget tar kommunedirektørens redegjørelse til orientering. 
 
Vedlegg 
Orientering til kontrollutvalget - flyktningtjenesten 
 
Saksopplysninger 
På kontrollutvalgets møte 03.04.2024 ble det under sak 21/24 Innspill til kontrollarbeidet, 
vedtatt å be kommunedirektøren om en orientering om flyktningtjenesten. 
  
Kontrollutvalget fattet enstemmig følgende vedtak: 
Kontrollutvalget ber kommunedirektøren om en orientering om flyktningtjenesten, 
orienteringen gis på kontrollutvalgets møte 25.09.2024. 
  
Tema: Mottak, integrering, økonomi, utfordringer og erfaringer, hvilke rettigheter og plikter 
har hver enkelt flyktning. 
  
Kontrollutvalgets sekretariat har i brev av 23.04.2024 bedt kommunedirektøren om å gi 
kontrollutvalget en orientering om flyktningtjenesten. 
  
Kontrollutvalgets møte 25.09.2024 sak 45/24 
Det er ledersamling for enhetsledere og kommunalsjefer i dag og kommunedirektøren har 
bedt om at orienteringen enten gis skriftlig eller flyttes til kontrollutvalgets neste møte. 
  
Kontrollutvalget håper at fremtidige ledersamlinger legges utenom fastsatte møtedatoer for 
politiske møter. 
  
Følgende omforent forslag til vedtak ble fattet: 
Kontrollutvalget utsetter orienteringen om flyktningtjenesten til utvalgets møte 30.10.2024. 
  
Flyktningtjenesten 
På Orkland kommunes hjemmesider så står følgende: 
Arbeidet med å bosette flyktninger og tilby introduksjonsprogram i Orkland kommune er 
delegert til flyktningtjenesten. 
Oppgaver i flyktningtjenesten 

• Bosetting av flyktninger i samsvar med gjeldende vedtak 
• Iverksette introduksjonsprogram for den enkelte 
• Praktisk hjelp, råd og veiledning overfor flyktningene 
• Samarbeide med andre instanser for å bidra til norskopplæring, utdanning og arbeid 

  
Konklusjon 
Kontrollutvalgets sekretariat viser til kommunedirektørens orientering i møtet og anbefaler 
kontrollutvalget å ta redegjørelsen til orientering. 
  
 
 


